
Sparkassen Cup II
Riesenslalom

Ski-Alpin
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Rosenheim

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

M.Pongratz..................... SC  RosenheimWettkampfleiter
Schiedsrichter
Streckenchef A.Weiss.......................... SC  Rosenheim
Startrichter G.Klapproth.................... Inngau
Zielrichter A.Behounek.................... Inngau
Chef  Zeitnahme C.Behounek.................... Inngau

A.Horn............................ BSVKurssetzer S.Artinger....................... Inngau

Startzeit 10:00

Streckenname Ranken
Start 1440  m  
Ziel 1195  m  
Höhendifferenz 245  m  
Streckenlänge 1220  m  

Vorläufer

12:15

Tore  /  R.-Änder. 30 / 29

-Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee bedeckt  /  nebelig  /  Kunstschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -5  /  -5

Punktezuschlag  Mädchen:  79,90         Punktezusch lag  Buben:  92,04

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Mädchen
29 FREUNDL  Christina14068M11 95 SC ROSENHEIMI 0,0050,801.
76 FUCHS Antonia14012M04 96 SV  BRUCKMUEHLI 0,6950,842.
24 KRIMMER Marie Therese14075M07 95 WSV  SAMERBERGI 12,8251,543.
20 ORTNER Veronika14068M08 95 SC ROSENHEIMI 20,0951,964.
33 HOESS  Anna  Lena14026M02 96 ASV  GROSSHOLZHAUSENI 22,6952,115.
21 KORISANSKI Josefa14002M07 96 SC AIBLINGI 33,7852,756.
23 MAGGER Lisa14026M01 95 ASV  GROSSHOLZHAUSENI 37,7652,987.
28 STABER  Marlies14075M11 96 WSV  SAMERBERGI 45,5653,438.
32 GLANZ  Katharina17017M02 95 TSV HARTPENNINGO 47,6453,559.
30 DUPIER Valerie14075M02 96 WSV  SAMERBERGI 54,7453,9610.
17 GREINER  Julia14002M01 97 SC AIBLINGI 55,6154,0111.
16 HEUMANN Kathrin14052M01 97 WSV  OBERAUDORFI 60,9854,3212.
27 EICHHORN  Anna14062M01 95 TUS  RAUBLINGI 61,8454,3713.

5 RINGELBERG Anna14075M03 98 WSV  SAMERBERGI 70,5054,8714.
15 MEURER Antonia13080M01 97 1.FC  NUERNBERGF 71,5454,9315.

1 GNADL Anja14068M01 98 SC ROSENHEIMI 81,0755,4816.
25 BLIMETSRIEDER Susanne14075M12 96 WSV  SAMERBERGI 82,4655,5617.

6 EGNER  Sophia14068M05 98 SC ROSENHEIMI 82,8055,5818.
12 MAURER Sabrina14075M01 97 WSV  SAMERBERGI 84,8855,7019.
22 DOHLEN Sarah14010M02 95 TSV  BRANNENBURGI 88,8755,9320.
18 PRETSCH Amelie17017M10 97 TSV HARTPENNINGO 90,2556,0121.
11 WEISS Jana14026M03 97 ASV  GROSSHOLZHAUSENI 96,8356,3922.
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Sparkassen Cup II
Riesenslalom

Ski-Alpin
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
9 GRUBER Maria Theresia14052M02 98 WSV  OBERAUDORFI 109,3157,1123.

34 PRETSCH  Lisa17017M09 95 TSV HARTPENNINGO 111,3957,2324.
14 EICHHORN  Lea14062M04 97 TUS  RAUBLINGI 114,3357,4025.
35 GEISSLER  Christiane14032M03 96 SV DJK HEUFELDI 120,2257,7426.

7 KELLERER Nina14026M04 98 ASV  GROSSHOLZHAUSENI 122,9957,9027.
13 LOEFFLER  Hannah17017M03 97 TSV HARTPENNINGO 124,9058,0128.
36 HOFMANN Sophie14062M03 96 TUS  RAUBLINGI 130,6158,3429.

3 SCHUNKO  Tamara14032M02 98 SV DJK HEUFELDI 139,9758,8830.
2 GEBHARD  Laura14032M04 98 SV DJK HEUFELDI 152,9659,6331.

10 WATTENDORF Sarah14068M06 98 SC ROSENHEIMI 162,491:00,1832.
8 SEEBAUER  Saskia14003M03 98 SC AISING-PANGI 162,661:00,1933.
4 TREIMER Anna14003M01 98 SC AISING-PANGI 180,161:01,2034.

Buben
65 OSTERHAMMER  Michael14007B01 95 WSV  ASCHAUI 0,0049,041.
67 MARX Sebastian14002B05 95 SC AIBLINGI 19,9250,152.
73 DELLNER Simon14002B12 95 SC AIBLINGI 21,8950,263.
72 SCHOENAUE Maximilian14038B04 96 SV  DJK  KOLBERMOORI 26,2050,504.
58 WINTER  Jonas14002B06 97 SC AIBLINGI 32,8450,875.
61 HACKENBERG  Sebastian14038B01 95 SV  DJK  KOLBERMOORI 40,2051,286.
64 RINGELBERG  Philipp14075B12 95 WSV  SAMERBERGI 41,8151,377.
53 FLAMM  Leon14026B05 97 ASV  GROSSHOLZHAUSENI 48,0951,728.
68 RESCH  Marinus14038B03 96 SV  DJK  KOLBERMOORI 49,8951,829.
66 GANAHL  Patrick14068B05 96 SC ROSENHEIMI 50,9651,8810.
62 KRUG Marinus14038B02 96 SV  DJK  KOLBERMOORI 53,3052,0111.
69 MAURER Andreas14010B01 96 TSV  BRANNENBURGI 58,8652,3212.
52 STUFFER Marinus14075B04 97 WSV  SAMERBERGI 68,9152,8813.
48 WEITZ  Max14026B04 97 ASV  GROSSHOLZHAUSENI 69,9852,9414.
38 WEISS  Andreas14068B04 98 SC ROSENHEIMI 77,5253,3615.
37 KORISANSKI Simon14002B07 98 SC AIBLINGI 78,2453,4016.
42 HOMSEK Andreas14026B02 98 ASV  GROSSHOLZHAUSENI 85,2453,7917.
46 KONRAD Sebastian14038B05 98 SV  DJK  KOLBERMOORI 91,1654,1218.
70 ASTNER  Tobias14075B01 96 WSV  SAMERBERGI 97,6254,4819.
75 SCHUNKO Andreas14032B02 96 SV DJK HEUFELDI 97,9854,5020.
55 KRONAST Christian14003B02 97 SC AISING-PANGI 111,6255,2621.
63 SCHROLL  Simon14002B08 96 SC AIBLINGI 124,5455,9822.
50 AUANGER  Niklas14003B04 97 SC AISING-PANGI 125,9756,0623.
43 ASTNER  Florian14068B03 98 SC ROSENHEIMI 127,4156,1424.
71 HAIMMERER  Josef14075B11 95 WSV  SAMERBERGI 134,7656,5525.
56 KLAPPROTT  Johannes14075B03 97 WSV  SAMERBERGI 141,7656,9426.
60 SCHUNKO  Lukas14032B04 96 SV DJK HEUFELDI 143,3857,0327.
51 GANAHL Martin14068B02 97 SC ROSENHEIMI 147,8657,2828.
47 SPINDLER Andreas14003B03 98 SC AISING-PANGI 163,3058,1429.
49 EICHNER Johannes14003B01 97 SC AISING-PANGI 166,5358,3230.
44 KALTENHOFER  Benedikt14058B02 98 SC PRIENI 172,0958,6331.
39 HUBER  Lorenz14068B01 98 SC ROSENHEIMI 179,0959,0232.
40 DUPIER  Simon14075B02 98 WSV  SAMERBERGI 191,8359,7333.
45 GEISSLER Martin14032B01 98 SV DJK HEUFELDI 198,471:00,1034.
57 IGEL Tobias14032B07 97 SV DJK HEUFELDI 216,951:01,1335.
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Sparkassen Cup II
Riesenslalom

Ski-Alpin
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
41 SATTLBERGER Andreas14075B07 98 WSV  SAMERBERGI 274,911:04,3636.

Nicht   am  Start

19 BALASCH  Susanne14062M02 96 I TUS  RAUBLING
26 STEINECKER  Johanna14068M04 96 I SC ROSENHEIM
31 PONGRATZ Anna14068M07 95 I SC ROSENHEIM
54 MUELLER Jan14032B05 97 I SV DJK HEUFELD
59 HILDEBRAND Thomas14032B06 97 I SV DJK HEUFELD
74 GRUBER  Simon14052B03 95 I WSV  OBERAUDORF

Schiedsrichter

 

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 6
Gewertete  Teilnehmer:       7 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         6
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Sparkassen Cup II
Riesenslalom

Ski-Alpin

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 14068M11 FREUNDL  Christina50,80 20,99 20,99 0,00
2. 14012M04 FUCHS Antonia50,84 54,65 54,65 0,69
3. 14075M07 KRIMMER Marie Therese51,54 20,04 20,04 12,82
4. 14068M08 ORTNER Veronika51,96 56,86
5. 14026M02 HOESS  Anna  Lena52,11 134,77
6. 14002M07 KORISANSKI Josefa52,75 89,31
7. 14026M01 MAGGER Lisa52,98 57,34
8. 14075M11 STABER  Marlies53,43 56,57 56,57 45,56
9. 17017M02 GLANZ  Katharina53,55 74,01

10. 14075M02 DUPIER Valerie53,96 54,39 54,39 54,74

>A< >C<
206,64 113,81

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14075M07 KRIMMER Marie Therese51,54 20,04 3.
2. 14068M11 FREUNDL  Christina50,80 20,99 1.
3. 14075M02 DUPIER Valerie53,96 54,39 10.
4. 14012M04 FUCHS Antonia50,84 54,65 2.
5. 14075M11 STABER  Marlies53,43 56,57 8.

>B<
206,64

Berechneter  Zuschlag: 206,64( + 206,64 - 113,81 )   :   10   = 29,947

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 9 , 9 5 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 7 9 , 9 0 

S c h i e d s r i c h t e r : 
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Sparkassen Cup II
Riesenslalom

Ski-Alpin

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 14007B01 OSTERHAMMER  Michael49,04 9,37 9,37 0,00
2. 14002B05 MARX Sebastian50,15 120,67
3. 14002B12 DELLNER Simon50,26 32,20 32,20 21,89
4. 14038B04 SCHOENAUE Maximilian50,50 114,44
5. 14002B06 WINTER  Jonas50,87 92,38
6. 14038B01 HACKENBERG  Sebastian51,28 62,59 62,59 40,20
7. 14075B12 RINGELBERG  Philipp51,37 91,96
8. 14026B05 FLAMM  Leon51,72 78,00 78,00 48,09
9. 14038B03 RESCH  Marinus51,82 134,19

10. 14068B05 GANAHL  Patrick51,88 78,50 78,50 50,96

>A< >C<
260,66 161,14

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14007B01 OSTERHAMMER  Michael49,04 9,37 1.
2. 14002B12 DELLNER Simon50,26 32,20 3.
3. 14038B01 HACKENBERG  Sebastian51,28 62,59 6.
4. 14026B05 FLAMM  Leon51,72 78,00 8.
5. 14068B05 GANAHL  Patrick51,88 78,50 10.

>B<
260,66

Berechneter  Zuschlag: 260,66( + 260,66 - 161,14 )   :   10   = 36,018

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 6 , 0 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 9 2 , 0 4 

S c h i e d s r i c h t e r : 


